



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลขนหาด
เรื่อง ราคากลาง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น
น.ศ.ถ. ๕๔-๐๐๕ สายสี่แยกต้นกำเนิด-ชลประทานสายใต้ หมู่ที่ ๒ บ้านทุ่งใหญ่ ตำบลขนหาด
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลขนหาด จะดำเนินการจัดจ้าง ปรับปรุงถนนเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ. ๕๔-๐๐๕ สายสี่แยกต้นกำเนิด-ชลประทานสายใต้ หมู่ที่ ๒ บ้านทุ่งใหญ่ ตำบลขนหาด กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๕๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๖๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขนหาด อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช งบประมาณ ๒,๙๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

ตามหนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว.๓๒๑๒ ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๑ และตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกินกว่า ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท องค์การบริหารส่วนตำบลขนหาด จึงขอประกาศราคากลางปรับปรุงถนนเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ. ๕๔-๐๐๕ สายสี่แยกต้นกำเนิด-ชลประทานสายใต้ หมู่ที่ ๒ บ้านทุ่งใหญ่ ตำบลขนหาด กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๕๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๖๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขนหาด อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช เป็นจำนวนเงิน ๓,๐๒๔,๑๑๘.๓๒ บาท (สามล้านสองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสิบแปดบาทสามสิบสองสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๔

(นายประยงค์ หนูบุญคง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขนหาด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 54 - 005

สายสี่แยกต้นก้า - ซลประทานสายใต้ หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งใหญ่ ตำบลขอนหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. / การจ้างงาน(93,14,18.00)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขอนหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลขอนหาด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,988,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 3,024,118.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เสน่ห์ เกะทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อาทิตย์ แก่นทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

7.3 ประอรรถัน สุวรรณภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไป

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 54 - 005 สายสี่แยกตึก 2 หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งใหญ่ ตำบลขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	213.000	295.81	63,007.53	1.3984	413.66	88,109.72
2	2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 3. งานผิวจราจร 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,260.000	35.73	152,209.80	1.3984	49.96	212,850.18

ประจักษ์ สุวรรณภักดี

16 ธันวาคม 2563 15:13:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นต.ถ. 54 - 005 สายสี่แยกต้นก้า - ซล.สะพานสายใต้ หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งใหญ่ ตำบลขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์กรการปกครองส่วนท้องถิ่น/องค์กรการบริหารส่วนตำบลขอนแก่น

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,260.000	398.40	1,697,184.00	1.3984	557.12	2,373,342.10
4	3.1.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	223.36	8,934.40	1.3984	312.34	12,493.86
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	385.000	139.84	53,838.40	1.3984	195.55	75,287.61
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	852.000	67.73	57,705.96	1.3984	94.71	80,696.01
7	3.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานอื่น ๆ 4.1 งานตีเส้นจราจร	ลบ.ม.	170.000	655.50	111,435.00	1.3984	916.65	155,830.70

ประอรรัตน์ สุวรรณภักดี

16 ธันวาคม 2563 15:13:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 54 - 005 สายสี่แยกตึกก้า - ชลประทานสายใต้ หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งใหญ่ ตำบลขอนแก่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น



ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	65.000	280.63	18,240.95	1.3984	392.43	25,508.14
รวมราคากลาง								3,024,118.32

แนบ
แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 54 - 005 สายสี่แยกตึกก้า - ชลประทานสายใต้ หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งใหญ่ ตำบลขอนแก่น
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น


(อาทิตย์ แกนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เสน่ห์ เกะทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประอรรถน์ สุวรรณภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง